trattenere dal TFR maturato la somma residua non ancora recuperata;
• il divieto di concedere cessioni e/o anticipazioni a quaisiasi titolo sul TFR, in presenza del vincolo;
• Adottare il piano di restituzione delle somma dovuta pari a € 22.924,33, nella misura di € 200,00 mensili
per la durata di 115 (centoquindici) mesi; con decorrenza da Agosto 2020;
• Trasmettere il presente provvedimento:
• all'Ufficio Risorse Umane, per gli adempimenti di competenza;
• alla dipendente: matricola 3504;
• Dare Atto che il presente Decreto non comporta impegno di spesa.

Il Responsabile dell'Ufficio Personale